

NÁZEV:

Volnočasový areál Oldřichovice

POPIS:

Změna zařizovacích předmětů

Změny a finanční odpočet u zařizovacích předmětů na základě upřesnění provozních podmínek při užívání objektu.

VCP

Nové prvky dle dohody s investorem.

MNP

Zařizovací prvky dle zadávacího výkazu výměr.

CENA:

VCP	725 - ZTI - zařizovací předměty	117 549 Kč
	MEZISOUČET	
MNP	725 - ZTI - zařizovací předměty	117 549 Kč
	MEZISOUČET	-135 209 Kč
	CENA CELKEM	cena bez DPH
		-17 660 Kč

TERMÍN:

VYJÁDRĚNÍ TDI:

ÚDAJE O ZPRACOVÁNÍ:

Zpracovatel: Ing. Tomáš Vít

Podpis:

ÚDAJE O SCHVÁLENÍ:

Objednatel:		Zhotovitel:	
Obec Oldřichovice		SMO a.s.	
Schválil:	S předloženým rozsahem Změnového listu a cenou souhlasím: OBEC 763 61 OLDŘICHOVICE <i>Bavlon</i>	S předloženým rozsahem Změnového listu a cenou souhlasím: SMO a.s. Zlínská 172 765 02 Otrokovice 32	
Datum:		IC : 42339839	

PŘÍLOHA:

Položkový rozpočet zhotovitele

725 - ZTI - zařizovací předměty

109	nerez	nerez	N102 NEZAKRYTOVANÉ UMYVADLO / DŘEZ D.SO-01.4.1.A03 - nerez - podrobnosti viz technické specifikace	ks	-2,000	8 890,00 -	135 209,00
110	nerez	ker	N103 ZAKRYTOVANÉ UMYVADLO D.SO-01.4.1.A03 - nerez - podrobnosti viz technické specifikace	ks	-1,000	10 280,00 -	10 280,00
112	nerez	ker	N103 ZAKRYTOVANÉ UMYVADLO D.SO-01.4.1.A03 - nerez - podrobnosti viz technické specifikace	ks	-1,000	10 280,00 -	10 280,00
106	nerez	ker	N104 ZÁVĚSNÝ UMYVACÍ ŽLAB D.SO-01.4.1.A03 - nerez - podrobnosti viz technické specifikace	ks	-1,000	13 660,00 -	9 650,00
102	ker	ker	N105 ZÁVĚSNÉ ZDRAVOTNÍ UMYVADLO D.SO-01.4.1.A03 - keramické - podrobnosti viz technické specifikace	ks	-1,000	4 980,00 -	6 320,00
110,108,109	ker	ker	N106 STOJÍČÍ KLOZET D.SO-01.4.1.A03 - keramický - podrobnosti viz technické specifikace	ks	-3,000	7 850,00 -	3 850,00
102	ker	ker	N107 STOJÍČÍ KLOZET / INVALIDNÍ D.SO-01.4.1.A03 - keramický - podrobnosti viz technické specifikace	ks	-1,000	6 320,00 -	7 850,00
110	K	Pol225	N108 VÝLEVKA S VÍKEM D.SO-01.4.1.A03 - smaltovaný plech - barva: bílá - podrobnosti viz technické specifikace	ks	-1,000	3 850,00 -	3 850,00
102	kov	kov	N112 MADLA U WC PRO INVALIDU D.SO-01.1.A03 - sestava 1x madlo fix, 1x madlo sklápě - barva: bílá - podrobnosti viz technické specifikace	ks	-1,000	4 500,00 -	4 500,00
102	kov	kov	N116 SKLOPNÝ PŘEBALOVACÍ PULT 740x780x780 D.SO-01.1.A03 - trubkový rám se snímatelným potahem - podrobnosti viz technické specifikace	ks	-1,000	5 960,00 -	11 920,00
112	podomítková	nástěná	Dod+Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy - B1 PODOMÍTKOVÁ SMĚŠOVACÍ SPRCHOVÁ BATERIE	kus	-2,000	3 365,00 -	6 730,00
110	nástěná	nástěná	Dod+Montáž pákové baterie na SV nástěnné - B3 pro tlakový systém z řadu	kus	-1,000	3 365,00 -	3 365,00
112	nástěná	stojánková	Dod+Montáž pákové baterie na SV nástěnné - B3 pro tlakový systém z řadu	kus	-2,000	3 365,00 -	3 365,00
109	nástěná	stojánková	Dod+Montáž pákové směšovací baterie nástěnné s otočným ústím - B4/1 pro EO TYP PTO 0733	kus	-1,000	3 365,00 -	3 365,00
106	nástěná	stojánková	Dod+Montáž pákové směšovací baterie nástěnné s otočným ústím B4/2 pro tlakový systém z řadu	kus	-1,000	3 677,00 -	3 677,00
102	stoj	stoj	Dod+Montáž pákové stojánkové baterie s pákovým ovládním - B5 pro tlakový systém z řadu	kus	-1,000	3 677,00 -	3 677,00
110	nástěná	stojánková	Dod+Montáž pákové směšovací nástěnné - B6 pro tlakový systém z řadu	kus	-1,000	3 677,00 -	3 677,00

725 - ZTI - zařizovací předměty

109	nerez	nerez	N102 NEZAKRYTOVANÉ UMYVADLO / DŘEZ D.SO-01.4.1.A03	ks	2,000	8 890,00	117 549,00
			- nerez - podrobnosti viz technické specifikace				17 780,00
110	nerez	ker	N103 ZAKRYTOVANÉ UMYVADLO D.SO-01.4.1.A03	ks	1,000	6 145,00	6 145,00
			- nerez - podrobnosti viz technické specifikace				
112	nerez	ker	N103 ZAKRYTOVANÉ UMYVADLO D.SO-01.4.1.A03	ks	1,000	6 495,00	6 495,00
			- nerez - podrobnosti viz technické specifikace				
106	nerez	ker	N104 ZÁVĚSNÝ UMYVACÍ ŽLAB D.SO-01.4.1.A03	ks	1,000	7 860,00	7 860,00
			- nerez - podrobnosti viz technické specifikace				
102	ker	ker	N105 ZÁVĚSNÉ ZDRAVOTNÍ UMYVADLO D.SO-01.4.1.A03	ks	1,000	9 650,00	9 650,00
			- keramické - podrobnosti viz technické specifikace				
110,108,10;	ker	ker	N106 STOJÍCÍ KLOZET D.SO-01.4.1.A03	ks	3,000	4 980,00	14 940,00
			- keramický - podrobnosti viz technické specifikace				
102	ker	ker	N107 STOJÍCÍ KLOZET / INVALIDNÍ D.SO-01.4.1.A03	ks	1,000	6 320,00	6 320,00
			- keramický - podrobnosti viz technické specifikace				
110	K	Pol225	N108 VÝLEVKA S VÍKEM D.SO-01.4.1.A03	ks	1,000	7 850,00	7 850,00
			- smaltovaný plech - barva: bílá - podrobnosti viz technické specifikace				
102	kov	kov	N112 MADLA U WC PRO INVALIDU D.SO-01.1.A03	ks	1,000	3 850,00	3 850,00
			- sestava 1x madlo fix, 1x madlo sklopné - barva: bílá - podrobnosti viz technické specifikace				
102	kov	kov	N116 SKLOPNÝ PŘEBALOVACÍ PULT 740x780x780 D.SO-01.1.A03	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
			- trubkový rám se snímatelným potahem - podrobnosti viz technické specifikace				
112	podomítková	nástěná	Dod+Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy - B1 PODOMÍTKOVÁ SMĚŠOVACÍ SPRCHOVÁ BATERIE	kus	2,000	4 910,00	9 820,00
110	nástěná	nástěná	Dod+Montáž pákové baterie na SV nástěnné - B3 pro tlakový systém z řadu	kus	1,000	3 365,00	3 365,00
112	nástěná	stojánková	Dod+Montáž pákové baterie na SV nástěnné - B3 pro tlakový systém z řadu	kus	2,000	2 845,00	5 690,00
109	nástěná	stojánková	Dod+Montáž pákové směšovací baterie nástěnné s otočným ústím - B4/1 pro EO TYP PTO 0733	kus	1,000	3 365,00	3 365,00
106	nástěná	stojánková	Dod+Montáž pákové směšovací baterie nástěnné s otočným ústím B4/2 pro tlakový systém z řadu	kus	1,000	2 965,00	2 965,00
102	stoj	stoj	Dod+Montáž pákové stojánkové baterie s pákovým ovládáním - B5 pro tlakový systém z řadu	kus	1,000	3 677,00	3 677,00
110	nástěná	stojánková	Dod+Montáž pákové baterie směšovací nástěnné - B6 pro tlakový systém z řadu	kus	1,000	3 277,00	3 277,00